МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15.02.2022 № 25-нпа

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства сельского хозяйства

Новосибирской области от 20.12.2021 № 341-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 20.12.2021 № 341-нпа «Об утверждении формы соглашения (договора) о

предоставлении субсидии производителям зерновых культур на возмещение

части затрат на производство и реализацию зерновых культур за счет средств

областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником

финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты,

имеющие целевое назначение, из федерального бюджета» следующее изменение:

В форме соглашения (договора) о предоставлении субсидии

производителям зерновых культур на возмещение части затрат на производство и

реализацию зерновых культур за счет средств областного бюджета

Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения

которых являются иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое

назначение, из федерального бюджета:

Пункты 4.1.9 и 4.1.10 изложить в следующей редакции:

«4.1.8. Рассматривать предложения, документы и иную информацию,

направленную Получателем, в том числе в соответствии с пунктом 4.4.1, в

течение 10 рабочих дней со дня их получения и уведомлять Получателя о

принятом решении (при необходимости).

4.1.9. Направлять разъяснения Получателю по вопросам, связанным с

исполнением настоящего Соглашения, в течение 10 рабочих дней со дня

получения обращения Получателя в соответствии с пунктом 4.4.2 настоящего

Соглашения.».

Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области - министр                                                 Е.М. Лещенко

Е.В. Цилковская

238 65 41